Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br  /  pas-uem@uem.br  www.pas.uem.br

EDITAL N.º 022/2021-CVU

Informa horário de funcionamento do Protocolo Geral para

recursos da Redação do Vestibular 2020.

A professora Maria Raquel Marçal Natali, presidente da Comissão Central do Vestibular

Unificado da Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o item 7.3.1 do Edital n.º 009/2020-CVU,

TORNA PÚBLICA

a alteração do horário de funcionamento do Protocolo Geral do Campus Sede da UEM para

Recursos da Redação do Vestibular  2020, no período das 15h do dia 07/06/2021 às 15 h do dia

10/06/2021, em função da pandemia da Covid-19, conforme segue:

de para

das 7h40min às 11h e das 13h30min às 16h30min das 8h às 11h

Solicitamos que os candidatos priorizem a solicitação eletrônica de recursos, por meio

do Menu do Candidato (www.vestibular.uem.br), conforme Edital n.º 009/2020-CVU e Manual

do Candidato ao Vestibular 2020.

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 02 de junho de 2021.

Professora Maria Raquel Marçal Natali

Presidente